2002, a administração realizou pesquisa de preços datada de novembro de 

2018, para elaboração do plano de trabalho para fins de subsidiar a 

Administração quanto ao orçamento do objeto e também para fins licitatórios 

foi apurado o preço global estimado para a despesa, no valor de R$ 307.000,00 

(trezentos e sete mil reais). 

5-DA ENTEGA DO OBJETO 

5.1- Os equipamentos deverão ser entregues no Município de Arinos-MG, num 

prazo máximo de 30 (trinta) dias, a partir da solicitação, incluso o frete, 

respeitando-se as características mínimas exigidas. 

5.2 - A licitante Contratada obriga-se a fornecer os equipamentos a que se